familię nostrę tradidit, quod concambium advocatus bonorum nostrorum et Lambacensis ecclesię marchio Otacher consuetudinario iure provincię illius in recompensatione iusti telonei suscepit.

.... Facta sunt hec anno dominicę incarnationis M C XL, indictione III.

Ipsa autem istiusmodi testamenti pagina sigillo confirmationis corroborata et diligentissime composita in archiviis huius loci habetur recondita.